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Wystawa „Polska Walcząca” – Warszawa, 29 lipca
– 26 października 2014

29  lipca  2014  r.  w  Sali  Wielkiej  Zamku
Królewskiego  w  Warszawie  odbyła  się
uroczysta  inauguracja  ogólnopolskiego
projektu wystawienniczego Instytutu Pamięci
Narodowej „Polska Walcząca" oraz otwarcie
warszawskiej edycji wystawy przygotowanej
przez  Biuro  Edukacji  Publicznej  IPN,
Oddziałowe Biuro Edukacji Publicznej IPN w
Warszawie  oraz  Zamek  Królewski  w
Warszawie.

W poniższym linku relacja IPN TV z otwarcia
wystawy: http://youtu.be/EBDonYGd8lA 

Gości przywitali prezes IPN Łukasz Kamiński i
zastępca  dyrektora  Zamku  Królewskiego
Przemysław  Mrozowski.  Po  ich  krótkich
przemówieniach, odwołujących się do historii
i  dz iedz i c twa  Po l sk iego  Pańs twa
Podziemnego,  odbył  się  koncert.  Andrzej
Jagodziński  Trio  i  trębacz  Robert  Majewski
wykonali  w  aranżacji  jazzowej  sześć
piosenek:  Gdy  w  noc  wrześniową,  Deszcz
jesienny, Serce w plecaku, Rozszumiały się
wierzby płaczące, Pałacyk Michla i Piosenkę
o mojej Warszawie (także na bis). Następnie
goście  obejrzeli  wystawę  na  Dziedzińcu
Wielkim  Zamku  Królewskiego.

Elementy  towarzyszące  wystawie  to:
konferencja  naukowa  „Fenomen
Polskiego  Państwa  Podziemnego:
struktury  cywilne  i  wojskowe",  która
odbędzie się na Zamku Królewskim w dniach
16–17 października oraz zajęcia edukacyjne
dla  uczniów  szkół  podstawowych  we
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wrześniu  i  październiku.

Do 26 października wystawę można oglądać naDo 26 października wystawę można oglądać na
dziedzińcu Zamku Królewskiego w Warszawie.dziedzińcu Zamku Królewskiego w Warszawie.

W swoim przemówieniu Prezes IPN Łukasz KamińskiW swoim przemówieniu Prezes IPN Łukasz Kamiński
nawiązywał do historii Armii Krajowej i Polskiegonawiązywał do historii Armii Krajowej i Polskiego

Państwa Podziemnego.Państwa Podziemnego.

Podczas wernisażu Prezesowi IPN towarzyszyło gronoPodczas wernisażu Prezesowi IPN towarzyszyło grono
jego współpracowników.jego współpracowników.
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Zwiedzanie wystawy na dziedzińcu ZamkuZwiedzanie wystawy na dziedzińcu Zamku
Królewskiego w WarszawieKrólewskiego w Warszawie
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